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Rekrutacja do służby trwa ! Dołącz do nas !

Katarzyna Zdanowicz
31.03.2023

Funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej cyklicznie
biorą udział w spotkaniach z młodzieżą województwa podlaskiego
dotyczących służby w Straży Granicznej.

W lutym i marcu br. funkcjonariusze Wydziału Organizacji i Promocji oraz Wydziału Kadr i
Szkolenia w ramach współpracy z placówkami oświatowymi zorganizowali cykl spotkań z
młodzieżą szkół  średnich w województwie podlaskim, podczas których uczniowie klas
maturalnych  mogli  dowiedzieć  się  jak  wygląda  i  na  czym  polega  służba  w  Straży
Granicznej.  Zajęcia  odbyły  się  m.  in.  w  Białymstoku,  Hajnówce,  Bielsku  Podlaskim,
Białowieży, Michałowie, Łapach, Brańsku, Czartajewie, Sokółce, Sejnach, Suwałkach i
Augustowie. Zaplanowane są już kolejne spotkania.

Tematyka  spotkań  obejmuje  informacje  dotyczące  przede  wszystkim  zadań  Straży
Granicznej, specyfiki odcinka ochranianego przez Podlaski Oddział SG, sposobu pełnienia
służby,  zabezpieczenia  granicy  państwowej  i  sprzętu  wykorzystywanego  do  ochrony
granicy państwowej. Obejmuje zagadnienia dotyczące naboru, wymogów na kandydata do
służby w SG oraz procedury kwalifikacyjnej. Maturzyści informowani są o możliwościach
rozwoju  i  kariery  zawodowej  w  Straży  Granicznej  oraz  o  wysokości  uposażenia  na
poszczególnych etapach służby.

Służba  w  Straży  Granicznej  to  perspektywa  ciągłego  doskonalenia  zawodowego,
możliwość wyboru specjalizacji np. technika kryminalistyki, eksperta do spraw fałszerstw
dokumentów, kradzionych pojazdów czy przewodnika psa służbowego. Funkcjonariusze
Straży Granicznej biorą również udział w misjach międzynarodowych organizowanych w
ramach umów bilateralnych z innymi krajami np. Macedonią lub przez Agencję Frontex
m.in. w Grecji, Bułgarii oraz Włoszech. To dodatkowo atrakcyjne wynagrodzenie, prawa
emerytalne po 25 latach służby, nagrody roczne, motywacyjne i jubileuszowe.

Od 2023 roku nowym udogodnieniem dla osób ubiegających się o przyjęcie do służby jest
zorganizowanie  całej  procedury  kwalifikacyjnej  na  miejscu,  czyli  w  Białymstoku.
Kandydaci  nie  muszą  już  pokonywać  setek  kilometrów,  by  dotrzeć  na  egzaminy  do
ośrodków szkolenia Straży Granicznej. Wszystko mogą przejść w komendzie Podlaskiego
Oddziału  Straży  Granicznej.  W tym roku Podlaski  Oddział  Straży  Granicznej  planuje
kolejne przyjęcia do służby w czerwcu i  październiku.

Jeżeli  myślisz  o  stabilnym  zatrudnieniu,  dodatkowo  chcesz  połączyć  pasję  z



wykonywaniem codziennych obowiązków służbowych i chcesz się rozwijać, to służba w
Podlaskim Oddziale Straży Granicznej jest właśnie dla Ciebie.

Wszelkie szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji można znaleźć na naszej stronie
internetowej w zakładce nabór do służby lub uzyskać dzwoniąc pod numer telefonu 85
714 55 33.
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